REPUBLIKA E SHQIPERISE
« QERAMIKA E JUGUT » SH.P.K. Data 21/12 2004

VENDIM NR. 3 Date 21/12 2004
I asamblese se ortakeve te shogerise

Ne Tirane , sot me date 71/12/2004, asambleja e ortakeve te shogerise
“Qeramika e Jugut” sh.p.k.

KONSTATOI SE

Shogeria tregetare shogeria “ QERAMIKA E JUGUT ” sh.pk. eshte
regjistruar re- Gjykaten € Shkalles se pare Tirane me vendimin nr. 6825 date
24/10/1994 me ortaket Perparim Skender, Shpetim™Bega dhe Asllan Baraj.

Per shkak te aktivitetit te saj shogeria ka rrftjle te kapitalit te pasqyruar ne
bitancin e saj. _ L2 ey {

Ne keto kushte ~duke pare. rritjen*é'lkapjtalit'fté kesaj shogerie asambleja e
ortakeve te kesaj shogefie me vendimin nt:'2 date 20/12 2004 te miratuar edhe me
vendimin e gjykates dbe de[pozituar ne Regjistrin :_trégetar te Gjyaktes se Shkalles se
Pare Tirane, ka vendisur : b

e 7madhimimin e kapitalit te shogerise ne vlere nga fitimi i trasheguar .

e Caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar Stoli Laze per te kryer dhe
paragitur raportin e vleresimit te gjendjes se kapitalit te shogerise per efekt
te shtimit te kapitalit themeltar te saj .

e Depozitimin e ketij vendimi ne regjistrin tregetar te Gjykates se Shkalles se
pare Tirane .

Ne keto rrethana , megenese eshte paraqitur raporti 1 vleresimit te gjendjes se

kapitalit te shogerise nga eksperte znj. Stoli Laze, asambleja e ortakeve te

shogerise e mbledhur sot me unanimitetin e votave te te tre ortakeve :

VENDOSI

e Miratimin e raportit te vleresimit te ekspertes kontabel Stoli Laze.

e Shtimin e kapitalit themeltar te shogerise “ QERAMIKA E JUGUT ~
SH.P.K. nga vlera 100 000( njeqind mije ) leke ne vleren 22 300 000
( njezete e dy milione e treqind mije ) leke.

e Pasqyrimin e ndryshimeve ne Statutin dhe Aktin e Themelimit te shogerise
Depozitimin e ketij vendimi ne regjistrin tregetar te Gjykates se Shkalles
se Pare Tirane.

Per sa me siper ortaket rane dakort dhe nenshkruan
Perparim Skenderi Shpetjm Bega Asll aj
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